
      
         

	
		[image: PSNV - PIS]
		
			
   
               
            Chci se stát členem PSNV
         

            
         
            
            Košík
                     
      

      

      
                                                                                                         Přihlásit
               

   




		

		
			
				
							
		

		
			
		

		
				
								Sršeň asijská
								
																														
																																					
														
															Sršeň asijská aktuálně - konference 2024
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Hlášení výskytu sršně asijské
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Sršen asijská - projekt financovaný EU
														
													

																								
																									

																							

																																																																	

							
	
								Vzdělávání
								
																														
																																					
																													Školy
																												

																								
																																										
																MVŠ Hranice
															

																																																								
																SOU Blatná
															

																																							

																							

																																								
																																					
																													
																														Cykly
																														
																											

																								
																																										
																PVS
															

																																																								
																OVS
															

																																																								
																VVV
															

																																																								
																Online
															

																																							

																							

																																								
																																					
														
															Letní školy nástavkového včelaření
														
													

																								
																									

																							

																																																																														
																																					
														
															Registrace akcí pro pořadatele od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2024
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Seznam lektorů a vedoucích včelařských kroužků  SOU Blatná
														
													

																								
																									

																							

																																																											
																																					
														
															Pokyny pro organizátora vzdělávací akce
														
													

																								
																									

																							

																											

							
	
								E-shop
								
																														
																																					
														
															Akce
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
																													
																														Školy
																														
																											

																								
																																										
																Přípravka
															

																																																								
																Začátečníci
															

																																																								
																Pokročilí
															

																																																								
																Speciál
															

																																							

																							

																																								
																																					
																													
																														Publikace
																														
																											

																								
																																										
																Akce
															

																																																								
																Školy
															

																																																								
																Moderní včelař
															

																																																								
																Knihy
															

																																																								
																DVD
															

																																																								
																Postery
															

																																							

																							

																																								
																																					
														
															Dárkové poukazy
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Ostatní
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Obchodní podmínky
														
													

																								
																									

																							

																											

							
	
								Spolek
								
																														
																																					
														
															O nás
														
													

																								
																									

																							

																																																																														
																																					
														
															Interní fórum
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Kontakty
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
																													Dokumenty
																												

																								
																																										
																Spolkové
															

																																																								
																Ze sněmů
															

																																																								
																E-věstníky
															

																																							

																							

																																																																														
																																					
														
															Včelařské eurodotace
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Články
														
													

																								
																									

																							

																											

							
	
								Projekty
								
																														
																																					
														
															Projekty
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Časopis Moderní včelař
														
													

																								
																									

																							

																																																																														
																																					
														
															Včelařská videa
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
																													
																														Med roku
																														
																											

																								
																																										
																O projektu
															

																																																								
																Místo konání
															

																																																								
																Podmínky
															

																																																								
																Přihláška
															

																																																								
																Seznam soutěžících
															

																																																								
																Minulé ročníky
															

																																																								
																Napsali nebo vysílali o nás
															

																																																								
																Návštěvní knihy
															

																																							

																							

																																								
																																					
														
															Med od včelaře
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Den otevřených úlů
														
													

																								
																									

																							

																											

							
	
								Poradna
								
																																																	
																																					
														
															100 otázek a odpovědí
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Pro začínající
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Poradna
														
													

																								
																									

																							

																											

							
	
								Akce
								
																														
																																					
														
															Uplynulé
														
													

																								
																									

																							

																																								
																																					
														
															Plánované
														
													

																								
																									

																							

																											

							



		

		
			
   
               
            Chci se stát členem PSNV
         

            
         
            
            Košík
                     
      

      

      
                                                                                                         Přihlásit
               

   




		

	



      
      

               
            
               
                                    Med roku - úvod
                                 

            

         
      
      
         
                            
    
    
                  
        
            
                
                    
                        

                        MED ROKU 2023 – IX. ROČNÍK – BRNO – 14.-15. 10. 2023


 


Úvod    O projektu    Místo konání    Podmínky    Přihláška    Seznam soutěžících     Minulé ročníky    Napsali nebo vysílali o nás     Návštěvní knihy


 


Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, z. s., pořádala ve dnech 14.-15. 10. 2023 již devátý ročník soutěže Med roku. Akce se uskutečnila v rámci Národní výstavy medu v Brně spolu s konferencí na téma Kvalita medu.


 


Národní výstava medu 2023 se konala pod záštitou ministra zemědělství Marka Výborného.


[image: ]



Výstava soutěžních medů z celé České republiky proběhla, jak je už zvykem, v centru Brna na Staré radnici, Radnická ulice čp. 8. Také letos měli návštěvníci možnost si výstavu zpestřit výhledem na město z radniční věže, kam byl v rámci výstavy umožněn volný vstup.


V posledních letech jsme zaregistrovali zvyšující se návštěvnost, a to nejen českých, ale i zahraničních účastníků. Výstavou vždy provází členové degustační komise, která návštěvníkům pomáhá orientovat se v jednotlivých kategoriích medu a objasňuje témata související s medem. Spoustu informací si návštěvníci odnáší i z řízených degustací, které se těší stále větší oblibě.


 






                    

                

            

        

           
    


             

               
      
         
   
      
         
                        Rychlé odkazy


O nás


Kontakty


Obchodní podmínky


[image: ]   [image: Moderní včelař]

         

         
                        Jsme členy


[image: ] 


 


[image: Platební brána ComGate]


ComGate Payments, a.s., Gočárova třída 1754/48b, Hradec Králové

E-mail: platby-podpora@comgate.cz | Tel: +420 228 224 267

         

         
                        Adresa


Pracovní společnost

nástavkových včelařů CZ, z. s.

Hlavní 99, 753 56 Opatovice

Další kontakty


[image: ]

         

      

   




   © PSNV
   2024
   | Developed by Cube Studio




      
      

   